2020年 2月吉日

お客様各位

スカイラウンジ サッポロビュー 営業時間 変更のご案内

平素より ANA クラウンプラザホテル札幌をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。

2月23日(日)は下記の通り営業時間を変更させて頂きますのでご了承ください。

【営業時間】 2020年 2月 23日（日） 10：00ｐｍ～11：00ｐｍ (ラストオーダー10：30)

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し

上げます。

February 2020

Dear Valued Guests,

Notice of Change in Operating Hours at Sky Lounge Sapporo View

Thank you very much for having chosen to stay with us as your destination.

Please note that our opening hours on Sunday, February 23th, 2020 will be changed as

follows:

【Opening Hours】 February 23th, 2020 10：00p.m.～11：00p.m. (L.O. 10：30p.m.)

We sincerely apologize for any inconvenience this may cause, and we appreciate your kind

cooperation and understanding.